SumwMa em ABRANOBHE^ awna, n.* aOM, e por DB Wimi, Lit

Martinus, etc.

Uniuersis et singulis sd qoM pwsentes Uttere nostVB porueiietint,

saltttem, etc

Decens esse videtur et a racione ipsa certissime flagitari ut qui

aduersus christiani nominis inimicos et hostes relig"ioni8, tanquam fidei

pu^les et jauicti athlete, iugiter depugnant, eis debeat a cunctis chris-

tifideiHInis anzfliiim et fauor, pro cuiusque viribas, obsequiose impendL

Cum itaque carissimus in Christo filius noster Johannes, Portugalie

et Algarbij rex jllustris, celsitudine (1) animi et maturitate consilij fretus,

ob feruorem fidei, transmiaso nuper propria classe mari exercituque in

psrtttNiB Affiriee exposito, terras quas ssmeeni inlbi oocuparunt magna-

[nilmtter et potenter intiaserit atqne in hijs locis Geptam, vrbem
ma^am atque notabilem, ceperit captamque tenuerit atque teneat in

Christi nomine custoditam, ac persepe, ut accepimus, magni impetus sarra-

eenorum pro ilia recuperanda flamt, ad quos r^tellendas et eurtodieDdsm

vrbem pcefUam idem rex armis, viris, eqniSt vietualibas et alijs rebns

(1) No me. eeleUudtiM.

CopynytiLoa riiaicnal
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neceegaxijs plurimum indigere videtur; nos, cupientes ab intimis ut prefato

tt^pote enmnwiiMlBWHte' et gtorioae in hoe qieranti, per dulstlfldeto

oportune subueniatur, vniuersitatem vestram requirimus, hortamur aftque

eciam rogamus quatenus, pro fauore fidei et christianitatis augmento, in

hoc tain pio et glorioso opere, pro Dei reuerencia et debito religionis, ad

quam deffendendam vnusquisque vestrum estringitar, prestare velitls auxi-

llum et fauoran.

Nos enim, quo liberius idem rex ad custodiam et deffensionem (2) pre-

dlctas incumbere valeat, tarn eidem regi et filijs suis quam eciam ceteris

onmihaa chrisUflddibua, qui ad proflequtioaam, Iiuiuflmodi negocij in
voluerint. quod tam in vegnia Iffi^taiiiarum quam hi allja partibus et domi-

nijs christianorum anna, equos, victualia ac cetems res ad ipaoa ta
exercitum eorum necnon deffenaionem (3) et substentationem dicta vrbhi

neoeaaaxiaa et qnomodoBbet vtUea emere ao aeeum de ad regnum,

de patria ad pajtriain, tam per mare quam per terram, ad dictam vifaem

et exercitxun portare et ducere libere possint ct valeant, auctoritate apos-

tolica concedimus per presentes, hortantes nichilominus vniuersos et sin-

guloe reges, principes, dneaa ae eeteroa domlnov tiempanila% eflmmimitBf*
teaque quoqiia et vnltieraltatea ehiitatum et opidorum, quatemiak pro Del